[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.09.2021
	     с. Идринское
	               № 539 - п

	Об утверждении проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, пер. Широкий, 7

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Идринский сельсовет, утвержденными Решением Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края от 20.06.2017 № 13-114-Р, руководствуясь статьями 19, 33 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить проект межевания территории земельного участка расположенного по адресу: Красноярский край, Идринский район,
с. Идринское, пер. Широкий,  7,  площадью 1443 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2).
2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района		     	                                                        А.Г. Букатов
image1.jpeg